
3. Trečiasis, papildomai pateiktas ieškinio pagrindas susijęs su proporcingumo principo ir Reglamento Nr. 2342/2002 (2) 
133a straipsnio 1 dalies pažeidimu dėl to, kad Komisija taikė draudimą, kuris šiomis aplinkybėmis yra neproporcingas.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas susijęs su proporcingumo principo ir ne bis in idem principo pažeidimu dėl to, kad ieškovei 
atitinkamas draudimas jau buvo taikytas dėl to paties elgesio.

(1) 2015 m. spalio 28 d. Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 2015/1929, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių taisyklių (OL L 286, p. 1).

(2) 2002 m. gruodžio 23 d. Komisijos reglamentas (EB, Euratomas) Nr. 2342/2002, nustatantis išsamias Tarybos reglamento (EB, 
Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento įgyvendinimo taisykles (OL 
L 357, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 1 sk., 4 t., p. 145 ir klaidų ištaisymas OL L 357, 2002 12 31).

2016 m. gegužės 10 d. pareikštas ieškinys byloje GP Joule PV/EUIPO – Green Power Technologies 
(GPTech))

(Byla T-235/16)

(2016/C 279/44)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: GP Joule PV GmbH & Co. KG (Reußenköge, Vokietija), atstovaujama advokato F. Döring

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Green Power Technologies, SL (Bollullos de la Mitación, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „GPTech“ – 
Registracijos paraiška Nr. 12 593 869

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. vasario 9 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 848/2015-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pakeisti ginčijamą sprendimą ir atmesti prekių ženklo paraišką Nr. 12 593 869,

— papildomai, panaikinti ginčijamą.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 pažeidimas, nes buvo pripažinta, kad netaikytina Reglamento Nr. 2868/95 17 taisyklės 
4 dalyje numatyta pranešimo pareiga, kurios tikslas yra apsaugoti protestą pareiškusį asmenį.

C 279/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 8 1



— Esminio procedūrinio reikalavimo pažeidimas, nes procedūra buvo neteisinga protestą pareiškusio asmens atžvilgiu 
kaip tai suprantama pagal Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių konvencijos 6 straipsnį ir Pagrindinių teisių 
chartijos 47 straipsnį.

— Tarnyba nepranešė protestą pareiškusiam asmeniui apie tai, kad neįvykdyti Reglamento Nr. 2868/95 20 taisyklės 
1 dalies reikalavimai.

— Klaidingas Reglamento Nr. 2868/95 76 taisyklės 2 dalies taikymas, nes procedūra buvo neteisinga protestą pareiškusio 
asmens atžvilgiu dėl elektroninės protesto formos ir Protestų skyriaus pateiktos informacijos trūkumų.

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2016 m. gegužės 13 d. pareikštas ieškinys byloje Aurora Group Danmark A/S/EUIPO – Retail 
Distribution (PANZER)

(Byla T-246/16)

(2016/C 279/45)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: danų

Šalys

Ieškovė: Aurora Group Danmark A/S (Balerupas, Danija), atstovaujama L. Elmgaard Sørensen

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Retail Distribution ApS (Hinerupas, Danija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas PANZER – Sąjungos prekių ženklas Nr. 12 111 084

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. kovo 3 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 447/2015-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— subsidiariai, panaikinti ginčijamą sprendimą tiek, kiek jis susijęs su: „kompiuteriais, mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais 
telefonais ir kitais nešiojamais ir delniniais elektroniniais prietaisais, skirtais įrašyti, tvarkyti, persiųsti, keisti ir peržiūrėti 
tekstą, duomenis, vaizdus ir garso įrašus; telefono pakabukais; apsauga nuo susibraižymo; mobiliųjų telefonų 
apsauginiais gaubtais ir futliarais, išmaniaisiais telefonais, kompiuteriais ir kitais nešiojamais ir rankiniais elektroniniais 
prietaisais, skirtais įrašyti, tvarkyti, persiųsti, keisti ir peržiūrėti tekstą, duomenis, vaizdus ir garso įrašus; laikikliais, 
kompiuterių, mobiliųjų telefonų, išmaniųjų telefonų ir kitų nešiojamų ir delninių elektroninių prietaisų, skirtų įrašyti, 
tvarkyti, persiųsti, keisti ir peržiūrėti tekstą, duomenis, vaizdus ir garso įrašus, gaubtais ir futliarais; mobiliųjų telefonų, 
išmaniųjų telefonų, kompiuterių ir kitų nešiojamųjų ir rankinių elektroninių prietaisų, skirtų įrašyti, organizuoti, 
persiųsti, tvarkyti ir peržiūrėti tekstą, duomenis, vaizdus ir garso įrašus, detalėmis, komponentais ir priedais“,

2016 8 1 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 279/31


